
SMLOUVA O DÍLO 
na dodávku konvektomatu 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Základní škola kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov
se sídlem: 541 01 Trutnov - Dolní Předměstí, Maxima Gorkého 38
zastoupená: Mgr. Jiřím Patákem, ředitelem
IČO: 64201112
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu: 150412211/0600
(dále jen „kupující“)

a

Gast-Pro s.r.o.
se sídlem: Horská 60
IČO: 25939645
DIČ: CZ25939645
zastoupen: Václav Flandera-jednatel společnosti
bankovní spojení: KB - TRUTNOV 
číslo účtu: 86-0207700207 / 0100
(dále jen „prodávající”)

II. Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dodávku konvektomatu 
dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a dále závazek prodávajícího 
toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.

Množství, typ, provedení a technická specifikace je v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

III. Kupní cena
Celková kupní cena za dodávku celého předmětu této smlolivy v rozsahu čl. II. této smlouvy 
činí 406 918,00,- Kč bez DPH, DPH činí 85 453,00,-Kč a celková cena s DPH tedy činí 492 
371,00,- Kč.
Ceny jsou pevné a jejich navýšení je možné pouze v případě změny sazby DPH.

IV. Práva a povinnosti kupujícího
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadované zboží na základě této smlouvy.

Kupující se zavazuje bezvadné zboží převzít a prodávajícímu ve stanové lhůtě zaplatit 
sjednanou částku. O bezvadném zboží bude vyhotoven předávací protokol.

V případě vadného předmětu plnění si kupující vyhrazuje právo dodané zboží nepřevzít, o 
čemž by byl vyhotoven zápis v předávacím protokolu. Dále si kupující vyhrazuje právo za 
vadný předmět plnění prodávajícímu nezaplatit sjednanou částku. Kupující si v případě 
vadného dodání zboží dále vyhrazuje právo na dodání bezvadného zboží, za které se rovněž 
zavazuje zaplatit.



V. Práva a povinnosti prodávajícího
Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle nejvyšších profesionálních standardů a 
zajistit odpovídající odbornou úroveň a kvalitu ve všech fázích realizace jeho dodávky.

Prodávající se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednatele o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro splnění předmětu plnění.

Prodávající má právo za bezvadné dodání předmětu plnění dle sjednaných podmínek 
inkasovat dohodnutou částku. V případě bezvadného dodání předmětu plnění a opožděné 
platby má prodávající právo na úhradu úroků z prodlení.

V případě dodání vadného předmětu plnění je prodávající povinen na své náklady dodat 
nový bezvadný předmět plnění.

VI. Termín dodání
Prodávající je povinen dodat a instalovat kupujícímu zboží uvedené v této smlouvě do 
19.01.2018.

VII. Všeobecné dodací podmínky
Zboží bude doručeno prodávajícím kupujícímu na adresu kupujícího výše uvedenou, a to 
způsobem, kterým nedojde k sebemenšímu poškození předmětu plnění.

Náklady na doručení předmětu plnění nese prodávající.

Prodávající předá kupujícímu předávací protokol při osobním dodání předmětu plnění. 
Součástí dodávky budou i vyplněné a potvrzené záruční listy.
Kupující se zavazuje po odborné montáži předmětu plnění a zaškolení potvrdit předávací 
protokol jako stvrzení bezvadného plnění.

Vlil. Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy. Platba bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového 
dokladu jím vystaveného do deseti dnů po dodání bezvadného předmětu plnění. O vadném 
dodání předmětu plnění bude vyhotoven předávací protokol.

Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dní od vystavení 
daňového dokladu. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího na účet prodávajícího. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle platných a příslušných právních předpisů. Kupující si vyhrazuje 
právo daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje, vrátit dodavateli k opravě či přepracování. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad bude 
opatřen novou 30 - denní lhůtou splatnosti.

IX. Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady
Prodávající odpovídá za vady zboží v době jeho předání a v záruční době.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží a to po dobu 24 měsíců. Záruční 
lhůta počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, co vadu zjistil. Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je kupující 
povinen uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného zboží.



Po dobu trvání záruční doby se prodávající zavazuje bezplatně odstranit veškeré vady 
předmětu koupě, a to vždy v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté 
smluvními stranami. Vady budou prodávajícím odstraněny v běžnou pracovní dobu. Kontakt 
pro hlášení poruch: Hot-line linka : 606 655 169

X. Sankce
Pokud nedodá prodávající zboží ve stanovené lhůtě, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,25 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení.

V případě, že prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu předmětu koupě či 
jeho části v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté smluvními stranami, bude 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové smluvní ceny za každý 
započatý den prodlení.

Jakýkoliv nárok kupujícího na smluvní pokutu se jakkoli nedotýká nároku na náhradu škody. 
Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

XI. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemně formou číslovaných dodatků.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. a) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou. 
Všechny exempláře mají platnost originálu s tím, že podpisy oprávněných zástupců 
smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace konvektomatu.

V Trutnově dne.~ .*./.V Trutnově dne......r/rť.. e
/



Příloha č. 1

Specifikace konvektomatu
pro školní jídelnu Základní školy kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov

A) Minimální parametry konvektomatu:
- Kapacita 20x 1/1 GN (10 x 2/1 GN)
- Rozměry zařízení: - 976x1069x976 mm

Energie: elektřina
- El. příkon 36,7 kW

Počet porcí jídel za den 300
- Typ ovládání: dotyková obrazovka, komunikace v češtině
- Vsuny pro 1/1, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8 GN
- Automatický čistící program

Teplotní vpichová sonda minimálně 6bodová
Bojlerový systém vytváření páry

- Teplota 30-300 °C
- Nízkoteplotní a noční pečení
- Časování zásuvů
- Dvířka varné komory s trojitým sklem
- Vnitřní osvětlení

Zobrazení spotřeby energie
Inteligentní technologie automatické úpravy pokrmu bez potřeby nastavení teploty, 
času, množství nebo vlhkosti.
Systém odvápnění konvektomatu

- Samonavíjecí sprcha
- Servisní a diagnostický systém

B) Další požadované součásti dodávky:
- Stojanový vozík kompatibilní s konvektomatem

Doprava a odborná montáž konvektomatu v místě plnění
Demontáž a ekologická likvidace stávajícího zařízení

- Zajištění servisu do 24 h od nahlášení poruchy
Pozáruční odborný servis

- Odborné zaškolení

4


